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nnlsgnd 97,770.23 16.00

9n Rutlung - -

Mlsavan 97,770.23 16.00
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AU U HEBE URAY LAZFIUTDILANUDS RIU LN Snaay
wiiay
95,476 40.80 vilAumsiRe
- - L'Tmrjizﬂz%u - ;
30,578 13.07 Ewiinnsén - -
- - AlFaeA19ane . .
25,000 10.68 iR uAeY - -
15,000 6.41 vilAuszezenn -
166,054 70.96 Rufszazeny 80,000 34.19
uﬁ?ﬁuéuj - -
- - vHAUsT T 80,000 34.19
40,000 SAUNHRY 80,000 34.19
12,000 28,000 11.96 AIUARILANURY
51,726 daunu
19,052 32,675 13.96 N177TANTL - -
- éu"l 56,250 24.04
. - - flsazansiuen - -
16,250 fnlagus 97,770 41.78
8,958 7,292 3.12 FIUFIUVDIANUDY 154,020 65.81
67,966 29.04 FINNHRUUATAIUTDUAND 234,020 100.00
234,020 100.00
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ARINAIUNINNITNL

ARIIFIULAAIRININARDY (Liquidity Ratio)

1) NUMKLIILUENS (Working Capital) 166,054 1M
ansdrunanslszgnaninlunigaiiiuau (Activity / efficiency Ratio)

1) @”mﬁmws{uﬁﬂum\ﬁué’ﬁmm“q (Inventory Turnover Ratio) 32.72 s
2) B8R VidaszazinanTiLAuE lSnawane (Inventory Turnover in days) 11.15 qu
3) 1 9819374 (Operating Cycle) 11.15 9u

T
& o

4) @”mmmwguﬁwmﬁuﬁw UM (Total Asset Turnover Ratio)

2.61 ATY (1)

5) §R3Nany AL LIBsAUNINED199 (Fixed Assets Turnover Ratio)

8.99 A%Y (W)

ARSIFIULAAIAMNAINITO LUNISPEN WTaAMNRELUNSAEN (Debt Ratio or

Leverage Ratio)

a

1) 8m91&2uuiiAL (Debt Ratio)

34.19 (5euq)

2) NHAUAEIUUBLAN YRS (D/E) 0.52 Wi
3) ﬁmmﬁ'quuﬁixmmﬁ@@umnumu (Long - Term Debt/Total Capitalization) 0.34 Wi
4) Degree of Financial Leverage 1.00 win

o 1

ARS1IHIULAAIAMNAINTDLUNN9IANTS (Profitability Ratio)

1) é’mmz@'quﬁﬂ@zﬁw%ﬁi@ﬂﬂmw (Net Profit Margin)

16.00 (584a%)

2) dmsndaunnlailesdiureaenne (Gross Profit Margin)

18.12 (58qz)

Naﬁmmwml,l,fié'mnu (Return to Investors)

1) 8RTINARBLUNUABNITAYU (Return on investment : ROI)

41.78 (5auaz)

2) ARTINARALLNUADAUNINETIH (Return on Total Assets : ROA)

39.27 (Feaay)

3) dnsmaneULMUsadauasgdaiu (Return on Equity : ROE)

63.48 (5aa1ay)
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A1nNINan1TAEIILD 2546 annnsaiindudeyaiugulunimneununsiRmINg N

Tnanguy Al unnafasimunaaineiuan fe ndoelddreanse ndaalduausn uazndaeldinaciia G

a1119049aM1U5EN1UNN99uA 192109 U UNTTUARUAR JUAA FAFIEIUNINNITEY LATILATIEN

AAANNU UARIAIFNINN 15 — 19 AMNAIAL

m19197 15 dszanamsaurinlsaanu 5 U (@nzRaniuAuanifeaInIsNaIuI)

gl : U
978N19 1l 2548 7l 2549 1 2550 1l 2551 1l 2552
gerlé
el 242760 | 354,000 | 421,200 | 473280 | 524,400
melfau ) ) ) ) .
in funuauAng 171,360 252,000 302,400 342,720 383,040
flsieasiy 71400 | 102,000 | 118800 | 130,560 | 141,360
win Anlgana lunnsaiineu . . . . B}
Anlianelunnsang 12,773 16,625 19,595 22,021 24,447
A ldane lunnsLsung . . _ . .
ALARNTIAN 868 868 868 868 868
A ldaNeAaUNITAHLNY ARae _ . _ . .
flsrewinaenouaznit 57,760 84,508 98,338 107,672 | 116,046
vin peniisang - 5,000 5,000 5,000 5,000
inlsgnBriewinnns 57,760 79,508 93,338 102,672 111,046
9 e Gaway) i _ ) _ )
fnlagnandainani 57,760 79,508 93,338 | 102672 | 111,046
9N Rutlung _ . B} . }
inlsazan 57,760 79,508 93,338 102,672 111,046
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AN59N 16 USTHIUNISILNTTUARUAA 5 1 LRINIETNARAUNUANTNABINITNAIUN)

UUE UM

718N19

Ureunns

ANILNNT

7l 2548

7l 2549

1l 2550

7l 2551

7l 2552

HUdRAsU

PNLRUAN

242,760

354,000

421,200

473,280

524,400

o’ o d’l &/
Futnseuil (gnuid)

58 lFau

FINNUAATL

242,760

354,000

421,200

473,280

524,400

Hudnans

nsALUUNNS

o a

BIAYAUNINAT]

ER D

175,560

252,000

302,400

342,720

383,040

o

adnnALNINEe

EX D

o

adanAuiany

EX Dy

ANLTNIUNAT

Anldae e

Anldane lunsane

12,773

16,625

19,595

22,021

24,447

Anldane lun1su3mng

N1TR/INUY

RuyumyuReu

Auningnag

12,600

1 73 1
AnlfaenaunIg

ANIUNNT

FINNUAARE

12,600

188,333

268,625

321,995

364,741

407,487

NUAnENs

1IN RUARLIAALNN

4,900

84,327

164,702

258,908

362,447

FINRU

- 12,600

54,427

85,375

99,205

108,539

116,913

UIN NUAIUTBUA128

17,500

Rufszazdu

o A a k%
TITCAUNUAY
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An9197 16 (Fa)

UL UM

718N19

Ureunns

ANILNNT

7l 2548

7l 2549

1l 2550

7l 2551

7l 2552

o p =
TITTAUARNLLIE

Rufsvevenn

25,000

o A a k%
TITCAUNUAY

5,000

5,000

5,000

5,000

o =
TITCAUARNLLIE

Ruanpavaasnlyl

4,900

84,327

164,702

258,908

362,447

474,360

A599 17 Uszuniniseuna 5 1 (RWISHARAANANNABINITNEUN)

1L UM

Aunswg

75

TAganng

7l 2548

1] 2549

1 2550

1 2551

i) 2552

Aunswanyuiau

Ruanluiauaziin

auUIAT

4,900

84,327

164,702

258,908

362,447

474,360

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

ha]
)
)
=
=
2D
Lo
=
)
Lo
o)
Lo
>
-t

FaNAuUNINEU WA

4,900

88,527

168,902

263,108

366,647

478,560

AUNSWEag

a
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AvtlgnaFredau

1599971

o
LATRNANTG

aunIndlssnuuay

gUnsnduuteAUAY
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7l 2548

1] 2549
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1] 2552
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12,600

12,600

9N ANLEBNIIAN

AAAEN

868

1,735

2,603
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FINRUNTNEIN1294ND

12,600

11,733
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9,130

8,263
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An9197 17 (Fia)

Wt U
uﬁamiaquwm i Tl 2548 7l 2549 1l 2550 7l 2551 7l 2552
137989 JGENRE
iqwﬁauixmm - 25,000 20,000 15,000 10,000 5,000
A7UADIANUDY
nu 17,500 17,500 22,500 27,500 32,500 37,500
Mlsazas - 57,760 137,267 230,605 333,277 444,323
$9NAIULRILANTB 17,500 75,260 159,767 258,105 365,777 481,823
mwﬁaumzmmm 17,500 100,260 179,767 273,105 375,777 486,823
09T
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AnIIAUNINITRY 7l 2548 1l 2549 7l 2550 1l 2551 7l 2552
ARTIRIULAAIRNINAARY (Liquidity Ratio) : LAAIIINTNARITELERY
VuMEWAELgNS (Working Capital) (L7) 88,527 168,902 263,108 366,647 478,560
angdrunanslsz@naniwlunigantiuau (Activity / Efficiency Ratio)
ARINIINYUAUIBIRUNTN fasn (Total Asset Turnover Ratio) (ﬂ%\ﬂ (W) 242 1.97 1,54 126 1.08
AmaNanyRRLLYeIRIMINeD9s (Fixed Assets Turmnover Ratio) (ﬂ%\‘l (wi1)) 20.69 3258 4213 51.84 63.47
AnsAruLARIANNAINsaluNsiEN viaAnudsslums gy
§A9duMiAY (Debt Ratio) (Fataz) 24.94 11.13 5.49 2.66 1.03
uﬁau&i@mummﬁwm (D/E) (win) 0.33 0.13 0.06 0.03 0.01
ﬁmmzﬁl’m%ﬁizﬂtmqﬁi’alﬁu@\mumw (Long - Term Debt / Total Capitalization) (1%11) 0.25 0.1 0.05 0.03 0.01
Degree of Financial Leverage (1%11) 1.00 1.06 1.05 1.05 1.05
ANSIAIULAAIANNEINTITA LUN99IN7N LS (Profitability Ratio)
ﬁﬁliﬁdﬁ%ﬁﬂi"éﬁ%%ﬁi@ﬂﬂﬂﬂl’m (Net Profit Margin) (5agiag) 2379 22 46 2216 2169 2118
Famdauinlniesdusiosenane (Gross Profit Margin) (Fagiaz) 29 41 28 81 28 21 27 59 26.96
Naﬁmmmuuﬁﬁmnu (Return to Investors)
ANIINARBLUNUFANITAINU (Return on investment : ROI) (Fatiaz) 57.61 44.23 34.18 27.32 22 81
FRIHARALUNUFBAUNINE TN (Return on Total Assets : ROA) (Faiaz) 57 61 47 .01 36.01 28.65 23.84
ARINAFD UMD AIUIBIE DAY (Return on Equity : ROE) (5oaay) 76.75 4976 36.16 2807 2305
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A57199 19 N15IATISUAAANNY 5 T (LaNIZRAANUANANTIHBINITWRIU)

Q

WURE UM
8NN3 1 2548 1] 2549 i 2550 7] 2551 { 2552
YAARUANIE 242,760 354,000 421,200 473,280 524,400
AU s
IPnALN1MAIS 175,560 252,000 302,400 342,720 383,040
TYAUNINERN ) ) ) ) )
Jan@unlang _ _ _ _ _
ALIINNFT B B B B B
Anlgane 199911 _ _ _ _ _
Anldaransng 12,773 16,625 19,595 22,021 24,447
Anldane lunsu3nng . _ . . .
N 188,333 268,625 321,995 364,741 407,487
B LAST
ANAANNNTHAR . . i . .
ANABNNITAATA 868 868 868 868 868
ANLAANNNTLEUNT _ _ _ _ .
gl 868 868 868 868 868
ANUITUAANTU 3,869 3,597 3,683 3,783 3,891

T
v v =

VNG : YAAHANAR 1 ARANYY = FIUUAN / (1 - Auuiuuls/yaiang)

Qe q

'
v v =

BNDINANRS W AAANYY = FUNUAINTIN / (99ANanesieuiog - unuiuilssentioe)

LR ] a
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